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2012 WSK FINAL CUP
KZ2

PREFINALE  / PREFINAL 

Classement / Classification
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 101 PRAGA KART RACING I LAMMERS BAS NL PRAGA / PARILLA / DUNLOP 16 46.900

2 103 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / DUNLOP 16 +0.393 46.980

3 102 PRAGA KART RACING I HAJEK PATRIK CZ PRAGA / PARILLA / DUNLOP 16 +2.837 46.854

4 114 DR SRL I NEGRO RICCARDO I DR / TM / DUNLOP 16 +3.206 47.014

5 124 GALIFFA KART I DELLI COMPAGNI DANIELE I CRG / TM / DUNLOP 16 +7.111 47.058

6 111 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 16 +7.817 47.067

7 132 MULLER PETER A MULLER MARCEL A CRG / TM / DUNLOP 16 +9.781 47.165

8 118 GOUDANT CEDRIC F MAXIME ROY F TONY KART / TM / DUNLOP 16 +11.973 47.227

9 112 PRAGA KART RACING I DOUBEK MARTIN CZ PRAGA / TM / DUNLOP 16 +13.158 47.424

10 106 DALE' ANDREA I DALE' ANDREA I CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +13.632 47.147 +10.000

11 133 G.P. RACING SRL I ANDERSEN MICHAEL DK GP RACING / TM / DUNLOP 16 +13.738 47.311

12 108 CRG Holland NL VAN DER RAAD SINAN NL CRG / TM / DUNLOP 16 +14.731 47.497

13 122 POLLINI MAURIZIO I POLLINI GIACOMO I CRG / TM / DUNLOP 16 +14.841 47.105

14 113 WARD RACING S ERICSSON MARCUS S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +15.665 47.444

15 104 WARD RACING S KOKKO HENRI FIN TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +16.584 47.189 +10.000

16 131 NINCI GIANNA I PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +17.610 47.449

17 119 G.P. RACING SRL I LETAILLEUR THOMAS F GP RACING / TM / DUNLOP 16 +18.387 47.263 +5.000

18 123 DEL VECCHIO NUNZIO I DEL VECCHIO LUIGI I PRAGA / VORTEX / DUNLOP 16 +19.034 47.474

19 110 ENERGY CORSE SRL I JUODVIRSIS SIMAS LTU ENERGY / TM / DUNLOP 16 +21.242 47.312

20 136 PRAGA KART RACING I ULBERT PETR CZ PRAGA / PARILLA / DUNLOP 14 +2 Laps 49.193

21 115 DR SRL I DUGAESESCU DAVID RO DR / TM / DUNLOP 13 +3 Laps 47.403

22 116 DR SRL I DI SILVESTRE MORENO I DR / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 47.850

23 105 COMER TOP KART I CESETTI SAURO I TOP KART / PARILLA / DUNLOP 1 +15 Laps 51.038

24 120 G.P. RACING SRL I RONZANO LORIS I GP RACING / TM / DUNLOP +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 102  HAJEK PATRIK - 46.854

Pas un tour / No lap

120 G.P. RACING SRL I RONZANO LORIS I GP RACING / TM / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

121 Team Poland PL IDZKOWSKI BARTOSZ PL CRG / TM / DUNLOP

135 PRAGA KART RACING I PTACEK PETR CZ PRAGA / PARILLA / DUNLOP

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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KZ2

FINALE  / FINAL

Classement / Classification
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 114 DR SRL I NEGRO RICCARDO I DR / TM / DUNLOP 20 46.938

2 111 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 20 +3.897 47.125

3 106 DALE' ANDREA I DALE' ANDREA I CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +5.858 47.007

4 101 PRAGA KART RACING I LAMMERS BAS NL PRAGA / PARILLA / DUNLOP 20 +6.569 46.744 +10.000

5 102 PRAGA KART RACING I HAJEK PATRIK CZ PRAGA / PARILLA / DUNLOP 20 +6.839 46.692 +10.000

6 118 GOUDANT CEDRIC F MAXIME ROY F TONY KART / TM / DUNLOP 20 +9.397 47.362

7 105 COMER TOP KART I CESETTI SAURO I TOP KART / PARILLA / DUNLOP 20 +9.462 46.886

8 104 WARD RACING S KOKKO HENRI FIN TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +12.609 47.136

9 119 G.P. RACING SRL I LETAILLEUR THOMAS F GP RACING / TM / DUNLOP 20 +13.836 47.311

10 124 GALIFFA KART I DELLI COMPAGNI DANIELE I CRG / TM / DUNLOP 20 +15.130 47.065 +10.000

11 132 MULLER PETER A MULLER MARCEL A CRG / TM / DUNLOP 20 +15.659 47.142 +10.000

12 122 POLLINI MAURIZIO I POLLINI GIACOMO I CRG / TM / DUNLOP 20 +16.131 47.438

13 120 G.P. RACING SRL I RONZANO LORIS I GP RACING / TM / DUNLOP 20 +16.241 47.239

14 110 ENERGY CORSE SRL I JUODVIRSIS SIMAS LTU ENERGY / TM / DUNLOP 20 +18.604 47.276

15 112 PRAGA KART RACING I DOUBEK MARTIN CZ PRAGA / TM / DUNLOP 20 +19.425 47.769

16 131 NINCI GIANNA I PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +19.899 47.692

17 123 DEL VECCHIO NUNZIO I DEL VECCHIO LUIGI I PRAGA / VORTEX / DUNLOP 20 +20.538 47.532

18 113 WARD RACING S ERICSSON MARCUS S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +21.810 47.412

19 116 DR SRL I DI SILVESTRE MORENO I DR / TM / DUNLOP 20 +22.474 47.484

20 121 Team Poland PL IDZKOWSKI BARTOSZ PL CRG / TM / DUNLOP 20 +24.353 47.577

21 133 G.P. RACING SRL I ANDERSEN MICHAEL DK GP RACING / TM / DUNLOP 20 +27.243 47.558 +10.000

22 108 CRG Holland NL VAN DER RAAD SINAN NL CRG / TM / DUNLOP 20 +29.763 47.725 +10.000

23 136 PRAGA KART RACING I ULBERT PETR CZ PRAGA / PARILLA / DUNLOP 14 +6 Laps 49.088

24 115 DR SRL I DUGAESESCU DAVID RO DR / TM / DUNLOP 1 +19 Laps 51.370

 Meilleur tour / Best lap : 102  HAJEK PATRIK - 46.692

Non-Partants / DNSs

103 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / DUNLOP

135 PRAGA KART RACING I PTACEK PETR CZ PRAGA / PARILLA / DUNLOP

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2012 WSK FINAL CUP
KF2

PREFINALE  / PREFINAL 

Classement / Classification
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 219 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 16 47.608

2 201 ART GRAND PRIX SRL I LECLERC CHARLES MC ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +1.221 47.660

3 205 COMER TOP KART I VIGANO' MATTEO I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +1.908 47.762

4 209 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +3.070 47.634

5 229 CHIESA CORSE I VIVACQUA THIAGO BR ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +3.433 47.664

6 234 SCUDERIA PCR SRL I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA 16 +3.693 47.625

7 216 ENERGY CORSE SRL I SNELL SAM GB ENERGY / PARILLA / VEGA 16 +5.158 47.832

8 207 COMER TOP KART I GUAZZARONI ALESSIO I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +5.432 47.741

9 206 COMER TOP KART I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +5.609 47.768

10 238 NEW FORCE RACING I RUSSO ANDREA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +6.781 47.744

11 223 LH RACING TEAM S KUUSINIEMI JUSSI FIN LH / BMB / VEGA 16 +10.122 47.620

12 211 TONY KART RACING TEAM I ARMAND PHILO PAZ RI TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +10.533 47.841

13 218 ENERGY CORSE SRL I ROSSEL KEVIN DK ENERGY / PARILLA / VEGA 16 +11.193 47.787 +5.000

14 224 LH RACING TEAM S WALILKO IGOR PL LH / BMB / VEGA 16 +11.317 47.770

15 203 CRG S.P.A. I NYLUND NICLAS FIN CRG / BMB / VEGA 16 +12.819 47.801

16 237 P F International GB LICHFIELD MARK GB CRG / TM / VEGA 16 +13.652 47.940

17 230 MACH1 Motorsport D NORRIS JOHN IRL MACH1 / TM / VEGA 16 +13.900 47.726

18 215 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / PARILLA / VEGA 16 +13.967 47.777

19 233 SCUDERIA PCR SRL I PERONI COSTANTINO I PCR / PARILLA / VEGA 16 +14.121 47.747

20 228 CHIESA CORSE I THEOFANIS MICHAS GR ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +16.156 48.116

21 222 LH RACING TEAM S HEINONEN JOHANNES FIN LH / BMB / VEGA 16 +16.212 47.830

22 220 GIK SRL I MORETTI MARCO I KOSMIC / TM / VEGA 16 +17.945 47.723

23 225 BABY RACE I PIPINO FRANCESCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +18.995 48.183

24 227 CHIESA CORSE I ROSSI GIACOMO I ZANARDI / PARILLA / VEGA 13 +3 Laps 48.387

25 235 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB KODRIC MARTIN CRO FA KART / VORTEX / VEGA 12 +4 Laps 47.850

26 210 TONY KART RACING TEAM I CHANG ANDY CHN TONY KART / VORTEX / VEGA 3 +13 Laps 51.533

27 236 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORRIS OLIVER GB FA KART / VORTEX / VEGA 1 +15 Laps 53.437

28 208 TONY KART RACING TEAM I LING KANG CHN TONY KART / VORTEX / VEGA 1 +15 Laps 53.915

 Meilleur tour / Best lap : 219  OLSEN DENNIS - 47.608

Exclus / Excluded

221 GP RACING SRL I DI PIETRO ANDREA CH GP RACING / TM / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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FINALE  / FINAL

Classement / Classification
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 219 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 20 47.588

2 229 CHIESA CORSE I VIVACQUA THIAGO BR ZANARDI / PARILLA / VEGA 20 +3.069 47.779

3 209 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +4.251 47.735

4 205 COMER TOP KART I VIGANO' MATTEO I TOP KART / PARILLA / VEGA 20 +5.328 47.844

5 201 ART GRAND PRIX SRL I LECLERC CHARLES MC ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 20 +5.889 47.796

6 207 COMER TOP KART I GUAZZARONI ALESSIO I TOP KART / PARILLA / VEGA 20 +6.714 47.783

7 206 COMER TOP KART I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 20 +7.722 47.895

8 216 ENERGY CORSE SRL I SNELL SAM GB ENERGY / PARILLA / VEGA 20 +8.892 47.886

9 203 CRG S.P.A. I NYLUND NICLAS FIN CRG / BMB / VEGA 20 +9.249 47.685

10 238 NEW FORCE RACING I RUSSO ANDREA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +9.767 47.824

11 218 ENERGY CORSE SRL I ROSSEL KEVIN DK ENERGY / PARILLA / VEGA 20 +12.067 47.812

12 220 GIK SRL I MORETTI MARCO I KOSMIC / TM / VEGA 20 +13.283 47.812

13 222 LH RACING TEAM S HEINONEN JOHANNES FIN LH / BMB / VEGA 20 +14.646 47.846

14 210 TONY KART RACING TEAM I CHANG ANDY CHN TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +16.161 47.691

15 223 LH RACING TEAM S KUUSINIEMI JUSSI FIN LH / BMB / VEGA 20 +18.675 48.036

16 235 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB KODRIC MARTIN CRO FA KART / VORTEX / VEGA 20 +19.994 47.986

17 215 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / PARILLA / VEGA 20 +20.602 47.821

18 233 SCUDERIA PCR SRL I PERONI COSTANTINO I PCR / PARILLA / VEGA 20 +22.417 47.912

19 236 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORRIS OLIVER GB FA KART / VORTEX / VEGA 20 +23.223 48.282

20 237 P F International GB LICHFIELD MARK GB CRG / TM / VEGA 20 +23.694 48.117

21 208 TONY KART RACING TEAM I LING KANG CHN TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +24.749 48.211

22 225 BABY RACE I PIPINO FRANCESCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +29.594 48.586

23 227 CHIESA CORSE I ROSSI GIACOMO I ZANARDI / PARILLA / VEGA 20 +33.144 48.581

24 221 GP RACING SRL I DI PIETRO ANDREA CH GP RACING / TM / VEGA 19 +1 Lap 48.903

25 211 TONY KART RACING TEAM I ARMAND PHILO PAZ RI TONY KART / VORTEX / VEGA 18 +2 Laps 47.990

26 224 LH RACING TEAM S WALILKO IGOR PL LH / BMB / VEGA 14 +6 Laps 47.904

27 230 MACH1 Motorsport D NORRIS JOHN IRL MACH1 / TM / VEGA 14 +6 Laps 48.308

28 234 SCUDERIA PCR SRL I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA 9 +11 Laps 48.209

 Meilleur tour / Best lap : 219  OLSEN DENNIS - 47.588

Exclus / Excluded

228 CHIESA CORSE I THEOFANIS MICHAS GR ZANARDI / PARILLA / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 301 BABY RACE I LORANDI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 48.121

2 310 TEAM KOMAROV RUS SITNIKOV NIKITA RUS TONY KART / BMB / VEGA 16 +2.324 48.273

3 314 WARD RACING S SARGEANT DALTON USA TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +2.745 48.230

4 324 URBAN  FAST RO FLORESCU PETRUT RO ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +4.537 48.437

5 327 BIREL MOTORSPORT I BAIZ MAURICIO VEN BIREL / BMB / VEGA 16 +4.723 48.367

6 305 CHIESA CORSE I TICKTUM DANIEL GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +5.246 48.365

7 333 FORZA RACING GB SHWARTZMAN ROBERT RUS INTREPID / VORTEX / VEGA 16 +5.912 48.382

8 321 ART GRAND PRIX SRL I PELTOLA OLLI FIN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +6.395 48.489

9 309 TRAVISANUTTO FABRIZIO I TRAVISANUTTO LORENZO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +7.209 48.279

10 316 WARD RACING S ATOEV VLADIMIR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +7.445 48.285

11 343 SCUDERIA PCR SRL I SEREIA GABRIEL BR PCR / PARILLA / VEGA 16 +8.284 48.216

12 331 DEP Competition Srl I BERTONELLI DIEGO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.082 48.406

13 318 ART GRAND PRIX SRL I BOCCOLACCI DORIAN F ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +11.761 48.554

14 304 CHIESA CORSE I STROLL LANCE CDN ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +11.939 48.440

15 348 TB-MotorsportRacing Team D WOHLWEND FABIENNE LIE ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +14.515 48.700

16 337 KK1 HR MAVRIN LUKA HRV FA KART / PARILLA / VEGA 16 +18.964 48.949

17 330 CRG S.P.A. I CLAMAN DEMELO ZACHARY CDN CRG / PARILLA / VEGA 16 +19.151 48.457

18 307 CHIESA CORSE I MOREIRA-LALIBERTE KAMI CDN ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +20.570 48.752

19 320 ART GRAND PRIX SRL I KORPIVAARA ELIAS ILMARI FIN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +21.848 49.011

20 341 Millennium Motorsport GB CHAIMONGKOL SASAKORN THA INTREPID / TM / VEGA 16 +24.319 48.557

21 332 FERRARI MAURO I FERRARI MATTIA I ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +26.292 49.264

22 347 TB Motorsport Racing Team D KORBELA LUKAS PL ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +38.787 49.277

23 345 TB Motorsport Racing Team D JANKER HANNES D ZANARDI / PARILLA / VEGA 2 +14 Laps 48.701

 Meilleur tour / Best lap : 301  LORANDI ALESSIO - 48.121

Non-Partants / DNSs

339 MEYNET RAYMOND CH MEYNET MARC ANTHONY CH HAASE / PARILLA / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 303 CHIESA CORSE I ILOTT CALLUM GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 48.106

2 342 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORRIS LANDO GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +7.802 48.162

3 315 WARD RACING S IVANOVIC SLAVCO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +8.327 48.385

4 325 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ANTONOV GEORGY RUS CRG / PARILLA / VEGA 16 +8.732 48.360

5 312 WARD RACING S KARI NIKO FIN TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.227 48.267

6 308 CHIESA CORSE I MAZEPIN NIKITA RUS ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +10.346 48.437

7 323 ART GRAND PRIX SRL I HAAPALAINEN TUOMAS FIN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +10.906 48.479

8 329 COMER TOP KART I STURA ALESSANDRO I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +12.999 48.485

9 319 ART GRAND PRIX SRL I LAAKSONEN SIMO FIN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +13.253 48.535

10 335 Gandolfi Ennio Racing I ALBANESE DANILO I ENERGY / TM / VEGA 16 +13.550 48.398

11 306 CHIESA CORSE I PULL JAMES SIN ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +15.271 48.465

12 336 Gandolfi Ennio Racing I BOTTARELLI LUCA I ENERGY / TM / VEGA 16 +15.848 48.530

13 313 WARD RACING S HOKFELT JR PAUL CH TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +17.804 48.649

14 340 MRM GB FEWTRELL MAX GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +18.423 48.429

15 344 Sined Motor Sport RO MARCU DIONISIOS RO TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +19.366 48.584

16 302 BABY RACE I GOMEZ SIDNEY VEN TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +23.183 48.472

17 326 AB MOTORSPORT RACING TEAM I GIANNONI LORENZO I CRG / PARILLA / VEGA 16 +23.380 48.822

18 328 BIREL MOTORSPORT I THICKPENNY TOM GB BIREL / BMB / VEGA 16 +24.654 48.849

19 322 ART GRAND PRIX SRL I XIA YIFAN CHN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +25.702 48.934

20 349 CASTELLI FRANCO I CASTELLI CHRISTIAN I INTREPID / PARILLA / VEGA 16 +36.875 49.584

21 338 MIRETTI LUDOVIC F DARRAS JULIEN F TONY KART / PARILLA / VEGA 12 +4 Laps 48.288

22 346 TB Motorsport Racing Team D WOLFLE LOUIS D ZANARDI / PARILLA / VEGA 2 +14 Laps 49.760

 Meilleur tour / Best lap : 303  ILOTT CALLUM - 48.106

Exclus / Excluded

311 TEAM KOMAROV RUS STANISHEVSKIY DMITRIY RUS TONY KART / BMB / VEGA

350 COMER TOP KART I CUNATI SIMONE I TOP KART / PARILLA / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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FINALE  / FINAL
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 303 CHIESA CORSE I ILOTT CALLUM GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 48.289

2 301 BABY RACE I LORANDI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +0.386 48.212

3 314 WARD RACING S SARGEANT DALTON USA TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +3.816 48.337

4 315 WARD RACING S IVANOVIC SLAVCO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +4.504 48.491

5 310 TEAM KOMAROV RUS SITNIKOV NIKITA RUS TONY KART / BMB / VEGA 16 +4.569 48.260

6 316 WARD RACING S ATOEV VLADIMIR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +8.267 48.364

7 312 WARD RACING S KARI NIKO FIN TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.430 48.628

8 323 ART GRAND PRIX SRL I HAAPALAINEN TUOMAS FIN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +9.593 48.600

9 324 URBAN  FAST RO FLORESCU PETRUT RO ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +9.847 48.559

10 327 BIREL MOTORSPORT I BAIZ MAURICIO VEN BIREL / BMB / VEGA 16 +9.910 48.538

11 329 COMER TOP KART I STURA ALESSANDRO I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +10.766 48.571

12 304 CHIESA CORSE I STROLL LANCE CDN ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +12.642 48.605

13 309 TRAVISANUTTO FABRIZIO I TRAVISANUTTO LORENZO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +13.065 48.657

14 302 BABY RACE I GOMEZ SIDNEY VEN TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +13.354 48.750

15 343 SCUDERIA PCR SRL I SEREIA GABRIEL BR PCR / PARILLA / VEGA 16 +13.809 48.459

16 333 FORZA RACING GB SHWARTZMAN ROBERT RUS INTREPID / VORTEX / VEGA 16 +14.994 48.669

17 319 ART GRAND PRIX SRL I LAAKSONEN SIMO FIN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +16.535 48.693

18 344 Sined Motor Sport RO MARCU DIONISIOS RO TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +17.529 48.707

19 330 CRG S.P.A. I CLAMAN DEMELO ZACHARY CDN CRG / PARILLA / VEGA 16 +18.125 48.580

20 342 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORRIS LANDO GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +21.406 48.328

21 313 WARD RACING S HOKFELT JR PAUL CH TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +22.122 48.860

22 335 Gandolfi Ennio Racing I ALBANESE DANILO I ENERGY / TM / VEGA 16 +22.515 48.977

23 318 ART GRAND PRIX SRL I BOCCOLACCI DORIAN F ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +24.055 49.339

24 308 CHIESA CORSE I MAZEPIN NIKITA RUS ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +24.079 48.716

25 340 MRM GB FEWTRELL MAX GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +24.633 48.897

26 337 KK1 HR MAVRIN LUKA HRV FA KART / PARILLA / VEGA 16 +26.053 49.025

27 331 DEP Competition Srl I BERTONELLI DIEGO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +39.851 48.816

28 321 ART GRAND PRIX SRL I PELTOLA OLLI FIN ART GRAND PRIX / PARILLA / VEGA 16 +40.441 48.846

29 326 AB MOTORSPORT RACING TEAM I GIANNONI LORENZO I CRG / PARILLA / VEGA 10 +6 Laps 49.376

30 348 TB-MotorsportRacing Team D WOHLWEND FABIENNE LIE ZANARDI / PARILLA / VEGA 9 +7 Laps 49.137

31 305 CHIESA CORSE I TICKTUM DANIEL GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 8 +8 Laps 48.853

32 336 Gandolfi Ennio Racing I BOTTARELLI LUCA I ENERGY / TM / VEGA 7 +9 Laps 49.464

33 306 CHIESA CORSE I PULL JAMES SIN ZANARDI / PARILLA / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 301  LORANDI ALESSIO - 48.212

Pas un tour / No lap

306 CHIESA CORSE I PULL JAMES SIN ZANARDI / PARILLA / VEGA

Exclus / Excluded

325 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ANTONOV GEORGY RUS CRG / PARILLA / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 511 COMER TOP KART I COLOMBO LORENZO I TOP KART / LKE / Le Cont 8 54.369

2 501 BABY RACE I LORANDI LEONARDO I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +1.133 54.480

3 538 SANDRE LIVIO I "SKEED" I TOP KART / PARILLA / Le Cont 8 +3.504 54.220 +3.000

4 527 LUXOR RACING TEAM I KASIBORSKI MICHAL I LENZO / LKE / Le Cont 8 +4.078 54.687

5 516 GAMOTO I MARTINEZ ELISEO I HERO / LKE / Le Cont 8 +4.396 54.521

6 529 Ward Racing S SARGEANT LOGAN I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +4.760 54.574

7 534 FERNANDEZ ATAHUALPA VEN SEBASTIAN FERNANDEZ I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +4.978 54.506

8 526 LUXOR RACING TEAM I GARCIA LOPEZ MARTA I LENZO / LKE / Le Cont 8 +5.077 54.234

9 539 Sined Motor Sport RO MIZEVICH MAKAR I TOP KART / LKE / Le Cont 8 +5.352 54.303

10 512 DFR USA DE FRANCESCO DEVLIN I TOP KART / LKE / Le Cont 8 +6.193 54.502

11 510 COMER TOP KART I GAROFANO REMIGIO I TOP KART / LKE / Le Cont 8 +7.091 54.678

12 505 BABY RACE I UNSAL CAN LUCA I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +7.306 54.786

13 502 BABY RACE I MARTONO PRESLEY PETER I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +8.817 54.774

14 540 SCIARRA SERGIO I SCIARRA TOMMASO I BIREL / LKE / Le Cont 8 +12.282 55.194

15 507 BABY RACE I SERRAVALLE ANTONIO MARCO I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +12.958 55.154

16 532 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ZAILINGER ALEXANDER I TOP KART / PARILLA / Le Cont 8 +13.157 55.343

17 520 KK RIJEKA HR CUCIC DARIO CRO FA KART / PARILLA / Le Cont 8 +13.508 55.299

18 508 BIREL MOTORSPORT I PODOBSKY LUKAS I BIREL / LKE / Le Cont 8 +13.539 54.709

19 536 TRAVAGIN DAVIDE I TRAVAGIN VITTORIO I TOP KART / PARILLA / Le Cont 8 +13.777 55.093

20 521 MIRETTI LUDOVIC F BOGDANOV DIMITRI I TOP KART / LKE / Le Cont 8 +14.070 54.996

21 537 ABRUSCI ANGELO ANTONIO I ABRUSCI NICOLA I TOP KART / PARILLA / Le Cont 8 +14.986 55.090

22 524 LUXOR RACING TEAM I MULLER MATTIA I LENZO / LKE / Le Cont 8 +16.025 55.319

23 525 LUXOR RACING TEAM I SIDORKOVA IRINA I LENZO / LKE / Le Cont 8 +16.943 55.334

24 528 MASEGLIA PASQUALE I MARSEGLIA LEONARDO I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +19.824 55.130

25 504 BABY RACE I LEGERET LUCAS ROMAIN A. I TONY KART / LKE / Le Cont 8 +20.174 54.735

26 515 PRAGA KART RACING I PTACEK PETR I INTREPID / PARILLA / Le Cont 8 +20.705 55.509

27 522 LUXOR RACING TEAM I VILAEV ALEXANDER I LENZO / LKE / Le Cont 8 +20.979 55.200

28 523 LUXOR RACING TEAM I LENZO FEDERICO I LENZO / LKE / Le Cont 8 +24.209 55.595

29 542 GAMOTO I FELLER RICARDO I HERO / LKE / Le Cont 8 +26.007 54.743

30 541 GRIMALDI ANTONIO I GRIMALDI DANIEL I SPIRIT / LKE / Le Cont 8 +30.617 56.028

31 533 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ZAILINGER NICOLE I TONY KART / PARILLA / Le Cont 3 +5 Laps 55.678

32 530 Ward Racing S WATT NOAH I CRG / LKE / Le Cont 1 +7 Laps 59.955

33 519 GRIGORIEVA OXANA I GRIGOREV IVAN I PAROLIN / LKE / Le Cont +8 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 538  "SKEED"  - 54.220

Pas un tour / No lap

519 GRIGORIEVA OXANA I GRIGOREV IVAN I PAROLIN / LKE / Le Cont

Non-Partants / DNSs

506 BABY RACE I KARKOSIK ALEKS I TONY KART / LKE / Le Cont

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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05/10/2012 - 07/10/2012  /  7 LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 501 BABY RACE I LORANDI LEONARDO I TONY KART / LKE / Le Cont 10 54.524

2 516 GAMOTO I MARTINEZ ELISEO I HERO / LKE / Le Cont 10 +0.216 54.424

3 538 SANDRE LIVIO I "SKEED" I TOP KART / PARILLA / Le Cont 10 +0.857 54.513

4 526 LUXOR RACING TEAM I GARCIA LOPEZ MARTA I LENZO / LKE / Le Cont 10 +1.256 54.394

5 534 FERNANDEZ ATAHUALPA VEN SEBASTIAN FERNANDEZ I TONY KART / LKE / Le Cont 10 +1.953 54.373

6 508 BIREL MOTORSPORT I PODOBSKY LUKAS I BIREL / LKE / Le Cont 10 +2.201 54.208

7 510 COMER TOP KART I GAROFANO REMIGIO I TOP KART / LKE / Le Cont 10 +3.014 54.231

8 502 BABY RACE I MARTONO PRESLEY PETER I TONY KART / LKE / Le Cont 10 +3.523 54.643

9 529 Ward Racing S SARGEANT LOGAN I TONY KART / LKE / Le Cont 10 +3.586 54.659

10 512 DFR USA DE FRANCESCO DEVLIN I TOP KART / LKE / Le Cont 10 +3.914 54.615

11 511 COMER TOP KART I COLOMBO LORENZO I TOP KART / LKE / Le Cont 10 +3.970 54.589

12 527 LUXOR RACING TEAM I KASIBORSKI MICHAL I LENZO / LKE / Le Cont 10 +4.359 54.429

13 506 BABY RACE I KARKOSIK ALEKS I TONY KART / LKE / Le Cont 10 +6.708 54.686

14 504 BABY RACE I LEGERET LUCAS ROMAIN A. I TONY KART / LKE / Le Cont 10 +8.107 54.752

15 537 ABRUSCI ANGELO ANTONIO I ABRUSCI NICOLA I TOP KART / PARILLA / Le Cont 10 +8.582 55.195

16 519 GRIGORIEVA OXANA I GRIGOREV IVAN I PAROLIN / LKE / Le Cont 10 +10.666 54.724

17 539 Sined Motor Sport RO MIZEVICH MAKAR I TOP KART / LKE / Le Cont 10 +10.801 54.561

18 532 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ZAILINGER ALEXANDER I TOP KART / PARILLA / Le Cont 10 +11.606 55.380

19 530 Ward Racing S WATT NOAH I CRG / LKE / Le Cont 10 +12.600 54.997

20 524 LUXOR RACING TEAM I MULLER MATTIA I LENZO / LKE / Le Cont 10 +14.359 55.327

21 522 LUXOR RACING TEAM I VILAEV ALEXANDER I LENZO / LKE / Le Cont 10 +20.904 55.640

22 507 BABY RACE I SERRAVALLE ANTONIO MARCO I TONY KART / LKE / Le Cont 10 +22.304 55.086 +10.000

23 525 LUXOR RACING TEAM I SIDORKOVA IRINA I LENZO / LKE / Le Cont 10 +23.792 55.489

24 541 GRIMALDI ANTONIO I GRIMALDI DANIEL I SPIRIT / LKE / Le Cont 10 +24.122 55.833

25 521 MIRETTI LUDOVIC F BOGDANOV DIMITRI I TOP KART / LKE / Le Cont 10 +24.179 55.713

26 533 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ZAILINGER NICOLE I TONY KART / PARILLA / Le Cont 10 +26.241 54.721

27 528 MASEGLIA PASQUALE I MARSEGLIA LEONARDO I TONY KART / LKE / Le Cont 10 +27.109 55.440

28 540 SCIARRA SERGIO I SCIARRA TOMMASO I BIREL / LKE / Le Cont 10 +38.234 55.428

29 536 TRAVAGIN DAVIDE I TRAVAGIN VITTORIO I TOP KART / PARILLA / Le Cont 8 +2 Laps 54.769

30 515 PRAGA KART RACING I PTACEK PETR I INTREPID / PARILLA / Le Cont 3 +7 Laps 56.389

31 523 LUXOR RACING TEAM I LENZO FEDERICO I LENZO / LKE / Le Cont 2 +8 Laps 1:02.498

32 542 GAMOTO I FELLER RICARDO I HERO / LKE / Le Cont 1 +9 Laps 1:02.757

33 520 KK RIJEKA HR CUCIC DARIO CRO FA KART / PARILLA / Le Cont 1 +9 Laps 1:43.634 +10.000

34 505 BABY RACE I UNSAL CAN LUCA I TONY KART / LKE / Le Cont +10 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 508  PODOBSKY LUKAS - 54.208

Pas un tour / No lap

505 BABY RACE I UNSAL CAN LUCA I TONY KART / LKE / Le Cont

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course


